ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
Администрация
Гуранского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.07.2023 								                          № 40
с. Гуран

О признании гр. Дятловой Дарьи Эдуардовны
нуждающейся в улучшении жилищных условий

[bookmark: _GoBack]    Руководствуясь ст. 52 Жилищного кодекса РФ, Законом №131 ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Признать гр. Дятлову Дарью Эдуардовну и членов ее семьи (мужа и ребенка) нуждающимися в улучшении жилищных условий.
Состав семьи:
Муж – Дятлов Владислав Игоревич, 22.10.1997 г.р.
Сын – Дятлов Дамир Владиславович, 10.03.2022 г.р.
2. Гр. Дятлову Дарью Эдуардовну поставить на учет как нуждающуюся в улучшении жилищных условий.
3. Гр. Дятловой Дарье Эдуардовне определить улучшение жилищных условий как строительство жилья.

ВрИО Главы Гуранского
сельского поселения			                                    Е.Ф. Коренькова